
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2021-125 - Poservisní opravy VZT PS 0529 Pardubice

uzavřené dne 08.11.2021 (dále jen ,,smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:

Iveta Vamberová, tel.
technik, tel.

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel'1 na straně jedné

a

2. AIR - Matyáš, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12713
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Hlaváčova 2838, 530 02 Pardubice
25283006
CZ25283006
Komerční banka a.s.
19-2519750237/0100

Zastoupená: Ing. Petrem Matyášem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Matyáš, jednatel, tel:
- ve věcech technických: technik, tel:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: EY9J32W
Adresa pro doručování: Hlaváčova 2838, 530 02 Pardubice

dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního 
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy, dále k narovnání výměr dle skutečnosti.

Při výměně klimatizace na b.č36 bylo zjištěno, že je klimatizace v pořádku a není třeba klimatizaci 
měnit za novou.
Výše uvedené změny mají vliv na celkovou cenu díla.

Podrobný popis rozsahu méně prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se snižuje cena díla o částku 45.800 bez DPH (snížení činí 13,154 % z původní ceny díla 
bez DPH).

m.
Předmět dodatku

1. V článku č. 3 smlouvy „Cena za díIo“, odst. 3.1., 3.2. se mění takto:
3.1.
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

302.300,00 bez DPH 
(slovy: třistadvatisíctřista korun českých)

3.2.
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí 
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, 
což činí 63483,00 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 365783,00 Kč.
Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 dodatku (rekapitulace stavby) která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - Položkový rozpočet - méně práce

3 -12- 2021
Vedoucí ice

i

Česká re rany

za zhotovitele

Ing. Petr Matyáš
Podnikatel

26 -11- 2021

*■>3



Příloha č. 1
Rozpočet: Po servisní opravy VZT PS 0529 Pardubice

Popis M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
t
k
a

Cena za MJ
bez DPH

Celkem Kč
bez DPH

1. Klimatizační jednotka b.č 252 posilovna CE 05-32-02 letiště Pardubice

Chladící výkon: 3,85 kW
náhrada za jednotku fujitsu ASY14RSE/AOY14RNE

např.:Toshiba Seiya 3,5 kW RAS-B13J2KVG-E/RAS-13J2AVG-E3 1 ks
demontáž 1 pol
likvidace 1 pol
montáž+ zprovoznění 1 pol
revize elektro 1 pol
kontrola úniku chladiv 1 pol
vystavení evidenční knihy + nalepení štítku o obsahu chladiv na
venkovní jednoku 1 pol

CELKEM " 45800
2. Klimatizační jednotka b.č 36 servrovna CE 05-32-02 letiště Pardubice

Chladící výkon: 3,5 kW
náhrada za jednotku LG typ S12AHP
např.:Toshiba Seiya 3,5 kW RAS-B13J2KVG-E/RAS-13J2AVG-E3
jednotka musí mít automatický restart po výpadku el. proudu

1 ks

demontáž 1 pol
likvidace 1 pol
montáž+ zprovoznění 1 pol
revize elektro 1 pol
kontrola úniku chladiv 1 pol
vystavení evidenční knihy + nalepení štítku o obsahu chladiv na
venkovní jednoku 1 pol

CELKEM ---------------- -------------45800

3. Klimatizační jednotka b.č 249 servrovna CE 05-32-02 letiště Pardubice

Chladící výkon: lOkW
náhrada za jednotku Toshiba RAV-363AHB-PE + podstropní
jednotku RAV-362CH-PE

např.:Toshiba RAV-RM1101CTP-E/RAV-GM1101ATP-E jednotka
musí mít automatický restart po výpadku el. proudu

1 ks

demontáž 2 pol
likvidace 2 pol
montáž+ zprovoznění 2 pol
revize elektro 2 pol
kontrola úniku chladiv 2 pol
vystavení evidenční knihy + nalepení štítku o obsahu chladiv na
venkovní jednoku 2 pol

CELKEM ................ ...... ...... 130500

4. Klimatizační jednotka b.č 6 jídelna CE 05-03-01 Lázně Bohdaneč

Chladící výkon: 3,5 kW
náhrada za jednotku Siesta comfort 3,5KW
např.:Toshiba Seiya 3,5 kW RAS-B13J2KVG-E/RAS-13J2AVG-E3 1 | ks



demontáž i pol
likvidace i pol
montáž+ zprovoznění i pol
revize elektro i pol
kontrola úniku chladiv i pol
vystavení evidenční knihy + nalepení štítku o obsahu chladiv na
venkovní jednoku i pol

CELKEM
......................................

45800

5.

Vnitřní Klimatizační jednotka b.č 1VUSS CE 05-32-29 Pardubice
Teplého

vnitřní jednotky napojené na stávající MultiSplit jednotku Toshiba
RAS-4M27GACV-E
náhrada za vnitřní jednotku RAS-M10GKCV

např.:Toshiba RAS-B10J2KVG-E 2 ks
demontáž 2 pol
likvidace 2 pol
montáž+ zprovoznění 2 pol
revize elektro 2 pol
kontrola úniku chladiv 2 pol
zapsání změny do evidenční knihy 2 pol

CELKEM 26180

6.
Odtahové nástěnné ventilátory b.č.21 CE 05-03-01 Lázně
Bohdaneč

..........................................................

náhrada za MŮRO 100

např.:Ventilátor VENTS 100 MÁTL 2 ks
demontáž 2 pol
likvidace 2 pol
montáž+ zprovoznění 2 pol
revize elektro 2 pol

CELKEM -

CELKEM bez DPH 302 300,00 Kč
CELKEM včetně DPH (21%) 365 783,00 Kč


